
Komárom Város Polgármesteri Hivatala 
Komárom, Szabadság tér 1. Tel. 541-300. 
 
Szám: 81-144/2006.   
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2006. június 22-én megtartott ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
           Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
           Dr. Szeidl Bernadett aljegyző valamint 
           a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint illetékes munkatársai 
 
Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. Megállapítja, 
hogy az ülés határozatképes, jelen van 13 fő képviselő. 
Javasolja, hogy a Képviselő-testület a meghívóban jelzett napirendek közül a „Javaslat 
Komárom város Közszolgálatáért kitüntető cím adományozására” c. előterjesztést zárt ülés 
keretében tárgyalják. 
Javasolja napirendre venni a 

- Döntés nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásról, 
- 56-os emlékmű készítése 

című előterjesztéseket.  
 
NAPIREND: 
 
1.,  Rendelet-tervezet Komárom város 2006. évi Költségvetésének módosításáról. 
      Előadó: Zatykó János polgármester 
                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
 
2., Komárom Város Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és 

helyiségek bérletére és elidegenítésére vonatkozó 2003. évi 20. (XI. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása. 

 Előadó: Zatykó János polgármester        
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
 
3., Komárom Város Képviselő-testülete 2004. évi 12. (IV. 22.) számú,- az Önkormányzat 

vagyonáról, és vagyonnal való rendelkezés és vagyonkezelés szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet módosítása. 

 Előadó: Zatykó János polgármester        
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
 
4. Rendelet-tervezet a civil szervezetek részére céljelleggel juttatott támogatások rendjéről. 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
 
5., Komárom Város Madách utca településrendezési terv módosításának jóváhagyása. 

(rendelet-tervezet) 
      Előadó: Zatykó János polgármester 
        Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
      
6., Rendelet-tervezet a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, 

valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 
helyi végrehajtásáról szóló 2005. évi 25. számú (X. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 

       Előadó: Zatykó János polgármester        
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
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7., Rendelet-tervezet a távhőellátásról szóló 2005. évi 33. számú (XII. 15.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 Előadó: Zatykó János polgármester 
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző                   
 
8.,  Komárom Város Képviselő-testülete 2006. II. féléves munkaterve meghatározása. 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       
 
9.,  Komárom Város Környezetvédelmi koncepciója időarányos végrehajtása értékelése,  
      a további feladatok meghatározása, a koncepció módosítására javaslat.  
 Előadó: Zatykó János polgármester       

  
 10.,Monostori Erőd KHT közhasznúsági jelentése, valamint tájékoztatója a 2005. évi 

tevékenységéről. 
      Előadó: Varga István ügyvezető igazgató       

      
 11.,Komárom város 2003-2008-ig terjedő időre szóló közoktatási feladat ellátási, 

intézményhálózat- 
 működtetési és fejlesztési terve felülvizsgálata. 
 Előadó: Zatykó János polgármester       

      
 12.,  Komárom Város Középtávú 2006-2013. évekre szóló Városfejlesztési Koncepciója. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 
                      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző     

      
 13.,  Javaslat Komárom város Közszolgálatáért kitüntető cím adományozására. 
         Előadó: Zatykó János polgármester 
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző     

      
 14.,  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb  
         eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, 

az önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

        Előadó: Zatykó János polgármester                        
       

15.,   E g y e b e k. 
    
 a/ Közterület elnevezése Kállay Ödön – egykor Szőny jegyzője – emlékére. 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
 

 b/ Szülők kérelme a sajátos nevelési igényű gyermekek korai fejlesztő csoportja    
   létrehozására. 

  Előadó: Zatykó János polgármester            
 
 c/ A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület kérelme ellátási szerződés megkötésére. 
       Előadó: Zatykó János polgármester            
    
 d/ Komárom, Igmándi út 2. szám alatti helyiség hasznosítása. 
        Előadó: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző     

      
 e/ Kecskés László Társaság Alapítvány kérelme.     

 Előadó: Dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó Nemzetközi és Testvérvárosi kapcsolatok 
tanácsnoka 
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  f/  DOKOB Kft. heti piac üzemeltetésével kapcsolatos kérelme.    
   Előadó: Zatykó János polgármester            
 
  g/ Komthermál Kft.-ben fürdőfejlesztési célt szolgáló tőkeemelés. 
   Előadó: Zatykó János polgármester            

 
   h/ Rendelet-tervezet a temetőkről és temetkezésről szóló 2000. évi 23. számú (IX.15.)  
            önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 i/ Komárom, Monostori Duna híd felvezető csomópont kialakítás rendezési terv  

módosítása. 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
                      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 j/ Döntés Komárom Város útberuházásai IV. ütemének kivitelezésére kiírt nemzeti nyílt 

közbeszerzési eljárásban. 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
                      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 k/ 56-os emlékmű létesítése. 

  Előadó: Zatykó János polgármester 
 
  l/ Kérdések, bejelentések. 
   
  m/ Javaslat Komárom Város Közszolgálatáért kitüntető cím adományozására. 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
                      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  Zárt ülés! 
 
  n/ Bíró Fülöp Andrea Komárom, Gyár u. 66/2. szám alatti lakos kérelme a lakás  

 komfortossá tételére.                                                                                                      
 Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!  
                    

  o/ Kolompár Ferenc Komárom, Szent László u. 16. 2/1. szám alatti lakos bérbeadói    
 hozzájárulásra vonatkozó kérelme.        
 Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!  
   

   p/ Móró Mária, Komárom, Szőnyi u. 54. szám alatti lakos fellebbezése ápolási díj iránti    
  kérelme elutasítása miatt.         

   Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!  
                     

   r/ Szenczi Gyula Komárom, Igmándi u. 2/2. szám alatti lakos használati jogának 
   megszüntetése.         
   Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!  

        
   s/ Komárom, Mártírok útja 16. 2/48. szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakás ügye.                   

  Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!   
   
   t/ Nagy Sándor Komárom, Gyár u. 26-30/2. szám alatti lakos használati jogának     

 megszüntetése. 
  Előadó: Zatykó János polgármester    Zárt ülés!  

    
  
 



 4 

- A Képviselő-testület a javasolt napirendet 13 igen szavazattal elfogadja. 
 

1. Napirendi pont:  Rendelet-tervezet Komárom város 2006. évi Költségvetésének  
módosításáról. 

       
Előadó: Zatykó János polgármester 

                       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
    /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Zatykó János: Az Ügyrendi és a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést elfogadásra ajánlja. 
Az előterjesztésben jelzett kiadás emelkedés oka az előző évi pénzmaradványok beépítése az 
ez évi költségvetésben, valamint megérkezett az önkormányzat számlájára a 2005. évi 
jövedelem mérsékléséből adódó visszautalás. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 11 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
       
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 15. számú (VI.23.) önkormányzati  
rendelete: 
 
      - az önkormányzat 2006. évi költségvetése 
      módosítása. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
2., Napirendi pont: Komárom Város Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában álló 

lakások és helyiségek bérletére és elidegenítésére vonatkozó 2003. évi 
20. (XI. 20.) számú önkormányzati rendelet módosítása. 

  
Előadó: Zatykó János polgármester     
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző   
  
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
   

 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki, Pénzügyi és az Ügyrendi Bizottság. A 
bizottságok véleményét a kiegészítő anyag tartalmazza.  
A rendelet-tervezetet a Polgármesteri Hivatal a házfelügyelőknek megküldte, észrevétel egy 
helyről érkezett.  
 
Győri István: A bizottságok ülésén felvetődött a 27. § (6) bekezdésével kapcsolatban a licit 
kérdése. Egyértelműen tisztázódott, hogy amennyiben elővásárlásra jogosult bérlő van, akkor 
nem lehet a licitet alkalmazni.  
A 27. § (3) bekezdésében a részletfizetési kedvezmény mértékével, időtartamával 
kapcsolatban tettek fel kérdést. Javasolja, hogy mindkét esetben az önkormányzatra nézve 
kedvezőbb variációt válasszák, tehát a bérlő javára, kérelemre a Képviselő-testület maximum 
15 év részletfizetési kedvezményt adjon, illetve 20 % saját erő befizetését írja elő. 
 
Karikó Balázs: A 27. § (3) bekezdés második sorában szerepel, hogy részletfizetést nyújt a 
Képviselő-testület. Véleménye szerint részletfizetést adhat, nem pedig automatikusan nyújtják 
ezt a lehetőséget. 
 
Dr. Szeidl Bernadett: Az 1993. évi LXXVIII. törvény egyértelműen kimondja, hogy ha a 
lakást a törvény alapján az arra jogosult vásárolja meg, részére, kérelmére legalább 15 év 
részletfizetési lehetőséget kell adni. A törvény felhatalmazást csak a részletfizetési 
kedvezmény idejére vonatkozóan ad. A Testület arról dönthet, hogy 15 év részletfizetési 
lehetőséget, vagy a javaslat szerint 20 év kedvezményt ad-e.  
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Zatykó János: Javasolja, hogy a 27. § (3) bekezdésében 15 év részletfizetési kedvezmény 
lehetőségéről szavazzanak. 
 
- A Képviselő-testület a javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 16. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
      - a 2003. évi 20. számú (XI.20.) az önkormányzat 
      tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére 
      és elidegenítésére vonatkozó egyes szabályok 
      módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
3.,  Napirendi pont: Komárom Város Képviselő-testülete 2004. évi 12. (IV. 22.) számú,- az 

Önkormányzat vagyonáról, és vagyonnal való rendelkezés és 
vagyonkezelés szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítása. 

  
Előadó: Zatykó János polgármester      

              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző   
   
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

  
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki, a Pénzügyi és az Ügyrendi Bizottság. A 
bizottságok az előterjesztést elfogadásra ajánlják. A rendelet-tervezetben az Állami 
Számvevőszék vizsgálati javaslata és a KEM Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele 
alapján az ingyenes vagyonátadásról szóló rendelkezéseket, valamint a versenytárgyalás 
nélküli önkormányzati tulajdonú ingatlanértékesítések lehetőségét 20 M Ft, az ipari parkban 
50 M Ft alatti értékben kell szerepeltetni, valamint a korlátozottan forgalomképes vagyoni 
körből kell forgalomképes vagyoni körbe áthelyezni ingatlanokat bizonyos támogatások 
elérése miatt. 
Kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 17. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - az önkormányzat vagyonáról és vagyonnal való   
     rendelkezés és vagyonkezelés szabályairól szóló 
     2004. évi 12. számú (IV.22.) önkormányzati rendelet 
     módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
4.Napirendi pont: Rendelet-tervezet a civil szervezetek részére céljelleggel juttatott  

támogatások rendjéről. 
 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
    /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 



 6 

  
 
 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Oktatási, Pénzügyi, Műszaki, Ügyrendi és a Sport 
Bizottság. A rendelet-tervezetben szigorúbb számadási kötelezettséget írnak elő a civil 
szervezetek számára céljelleggel juttatott támogatások elszámolása esetén. 
 
Lóczi Tibor: A melléklet 2. oldalán a 8. § csak egy bekezdésből áll, nem lehet (3), (5) 
bekezdése. Ez már a 10 §-ra vonatkozik. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 13 igen szavazattal elfogadja.   
  
  
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 18. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
       - a civil szervezetek pénzügyi támogatása 
       rendjéről. 
 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
 
5., Napirendi pont: Komárom Város Madách utca településrendezési terv módosításának 

jóváhagyása. (rendelet-tervezet) 
       

Előadó: Zatykó János polgármester 
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi és a Műszaki Bizottság. A bizottságok 
véleményét a kiegészítő anyag tartalmazza. 
A Képviselő-testület részéről kérdés észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a határozati 
javaslatról és a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
119/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy Komárom Város Településszerkezeti 
Tervéből a Száva utca – Madách I. utca – Gábor Á. u. – Szőny-Füzitői csatorna 
mentén jelölt zöld terület (Z) a tervből kikerül, helyére kertvárosias lakóterület (Lke) 
kerül a szerkezeti tervbe. Erre vonatkozóan önkormányzati rendeletet alkot. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 

 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezet 13 igen szavazattal elfogadja.   
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Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 19. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - Komárom Város Helyi Építési Szabályzatáról 
     szóló 2005. évi 26. számú (X. 21.) önkormányzati 
     rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
     
6.,  Napirendi pont: Rendelet-tervezet a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. helyi végrehajtásáról szóló 2005. 
évi 25. számú (X. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

       
  Előadó: Zatykó János polgármester     

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző   
    
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi, az Egészségügyi és a Pénzügyi 
Bizottság. A bizottságok a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlják. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 20. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
      - a szociális igazgatásról és ellátásokról 1993. 
      évi III. törvény, valamint a gyermekek  
      védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
      1997. évi XXI. törvény helyi végrehajtásáról 
      szóló 2005. évi 25. számú (XI.21.) önkormányzati 
      rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
 
7., Napirendi pont: Rendelet-tervezet a távhőellátásról szóló 2005. évi 33. számú (XII. 15.) 

számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
  

Előadó: Zatykó János polgármester 
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző   

                
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi és a Műszaki Bizottság. A Műszaki 
Bizottság módosító javaslatai a kiegészítő anyagban szerepelnek.  
 
Karikó Balázs: A lakossági fűtésszolgáltatás alapdíja növekszik? 
 
Hajnal Nándor: Nem növekszik az alapdíj. 
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Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 21. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi 23. számú 
     (IX.23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
8.,  Napirendi pont: Komárom Város Képviselő-testülete 2006. II. féléves munkaterve 

meghatározása. 
 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
  
 
Zatykó János: Az előterjesztéssel kapcsolatos bizottsági javaslatok a kiegészítő anyagban 
szerepelnek. Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az előterjesztésről, figyelemmel a bizottsági 
javaslatokra is. 
 
- A Képviselő-testület az előterjesztést 12 igen,1 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
     
120/2006. (VI.22) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
A Képviselő-testület Komárom Város Képviselő-testülete 2006. II. félévi munkatervét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 
2006. szeptember hó 21. (csütörtök) 
 
1.  Tájékoztató Komárom Város 2006. évi költségvetése I. féléves végrehajtásáról. 
2.   Beszámoló Komárom Város Önkormányzata 2002-2006. évekre szóló Munka- és 
      Gazdasági Programja végrehajtásáról. 
3.  Komárom város középtávú Városfejlesztési Koncepciója meghatározása a 2006 – 2013-as 

évekre. 

4.  Az egészségügyi járó- és fekvőbeteg ellátás helyzete, feladatai, a kórház működés 
      finanszírozási problémái. 
5.  Tájékoztató a városüzemeltetési feladatok időarányos végrehajtásáról. 
6. Tájékoztató a 2005. évi Komáromi Napok rendezvénysorozat lebonyolításáról, 

tapasztalatairól. 
7.  Tájékoztató Komárom város gyermek közétkeztetéséről. 
8.,  Beszámoló a Szociális Információs Szolgálat tevékenységéről. 
9.  Tájékoztató a TÁVHŐ Kft. téli fűtési szezonra történő felkészüléséről. 
10.  Közbeszerzési terv aktualizálása.  
11.  Beszámoló a nyári napközi (tábor) megszervezése és lebonyolítás 
       tapasztalatairól. 
12. Komárom Város Polgármestere, a helyi önkormányzati képviselők, valamint a helyi 

kisebbségi önkormányzatok 2006. évi választásán Komárom városban közreműködő 
választási szervek tagjai kiegészítése. 
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13. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

14. Interpellációk. 
15. Egyebek 
 
2006. október 19. (csütörtök) vagy október 26. (csütörtök) 
(Az önkormányzati választások időpontja függvényében) 
KOMÁROM VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ALAKULÓ ÜLÉS 
 
1.   A városi Választási Bizottság tájékoztatása a 2006. évi önkormányzati 
      választásokról. Komárom város Polgármestere és a megválasztott önkormányzati, 
      valamint kisebbségi önkormányzati képviselők megbízó levele átadása. 
2.   Az önkormányzati törvényben előírt polgármesteri és képviselői eskütétel. 
3.  A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről, és az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló törvény értelmében a polgármester illetményének 
      megállapítása, valamint az Ötv. 33/a §-ában meghatározott, - esetlegesen fennálló  
      összeférhetetlenség alóli felmentésről döntés. 
4.  Az Ötv. 34. §-as (1) bekezdése, valamint az SzMSz  alapján az alpolgármester titkos 

szavazással történő megválasztása, az alpolgármester eskütétele. 
5.  Az alpolgármester illetményének megállapítása és az alpolgármester tekintetében  
      esetlegesen fennálló összeférhetetlenség alóli felmentés kérdésében döntés. 
6.   A Képviselő-testület önkormányzati bizottságai megválasztása, a bizottság elnökei  
      titkos szavazással történő megválasztásához szavazatszámláló bizottság megválasztása. 
7. Megbízás Komárom Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatának felülvizsgálatára, valamint az Önkormányzat 2006-2010 közötti Munka- 
és Gazdasági Programja elkészítésére. 

 
2006. november 09. (csütörtök) 
 
1.   Komárom város 2006. évi költségvetése III. negyedéves módosítása. 
      (rendelet-tervezet) 
2.  Tájékoztató a téli hóeltakarítási munkákra és forgalomra való felkészülésről. 
3.   Tájékoztató a rendszeres házi segítségnyújtás bevezetése lehetőségeiről. 
4.  Komárom Város Önkormányzata beruházási és felújítási tevékenységéről, valamint 

beszerzéseiről szóló szabályzat jóváhagyása. 
5.   Beszámoló a parlagfű irtási program végrehajtásáról.  
6.   2005/2006-os oktatási év indításának tapasztalatai. 
7.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

8.  Interpellációk. 
9.  Egyebek 
 
2006.  november hó 30. (csütörtök) 
 

1.  A Képviselő-testület ár-megállapítási hatáskörébe tartozó árakra, díjakra (helyi autóbusz 
közlekedés, fűtés-, használati melegvíz, víz, csatornadíjak, hulladékszállítási díj, temető 
szolgáltatási díj) önkormányzati rendeletek felülvizsgálata és esetleges módosítása.   
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2.  Törvényi módosítás és a hulladékszállítási díj kiváltása függvényében a helyi adókról 
szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata, módosítása. 

3. Tájékoztató a Komárom város 2006. évi Költségvetésének I-III. negyedéves 
végrehajtásáról.  

4.   Komárom Város 2007. évi Költségvetési irányelveinek meghatározása. 
5.  Tájékoztató a Kistérségi Központi Ügyelet és a sürgősségi ellátás működéséről. 
6.   Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola működéséről. 
7.   Komárom Város Színes Óvoda beszámolója tevékenységéről. 
8.   Városi Karácsony előkészítése, megszervezésével kapcsolatos feladatok. 
9.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti   fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

10. Interpellációk. 
11. Egyebek 
 
2006. december hó 21.  (csütörtök) 
 
1.   A Képviselő-testület  által megállapított intézményi térítési díjakról és   
 nyersanyagnormákról szóló önkormányzati rendeletek felülvizsgálata és esetleges 

módosítása. 
2. Beszámoló a 2006. évi városi beruházásokról, út- és járdaépítés, valamint panel 

korszerűsítési program időarányos végrehajtásáról és a műszaki ellenőrzésekről. 
3.   Komárom Város Képviselő-testülete 2007. I. féléves munkaterve meghatározása. 
4.   Az önkormányzat és szervei 2007. évi ellenőrzési programjának meghatározása . 
5. Beszámoló a közbeszerzési eljárások végrehajtásáról, azok végeredményéről, 

összegzéséről. 
6.  Beszámoló Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és munkaszervezete 2006. II. 

félévi munkájáról, a Társulási Tanács döntéseiről, azok végrehajtásáról. 
7.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

8.   Interpellációk. 
9. Egyebek 
 
 
 
9.,  Napirendi pont: Komárom Város Környezetvédelmi koncepciója időarányos 

végrehajtása értékelése, a további feladatok meghatározása, a koncepció 
módosítására javaslat.  

 
 Előadó: Zatykó János polgármester     

    
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki Bizottság, javaslatát a kiegészítő anyag 
tartalmazza. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a kiegészítő 
anyagban szereplő határozati javaslatokról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen, 1 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
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121/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
1. A Képviselő-testület a „Komárom Város Környezetvédelmi Programja időarányos 
végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
2. A Képviselő-testület elrendeli, hogy Komárom Város Képviselő-testülete és 
szervei 2007. I. félévi munkaprogramjába Komárom Város környezetvédelmi 
programja módosítását, továbbá a települési folyékony hulladék gyűjtésével és 
szállításával összefüggő tevékenységről szóló önkormányzati rendelet megalkotását, 
a zaj és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló rendelet felülvizsgálatát, valamint a 
helyi természetvédelmi rendelet felülvizsgálatát a Polgármesteri Hivatal és a 
Képviselő-testület tűzze napirendre. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
               Tóth Bernadett környezetvédelmi ügyintéző 

 
10., Napirendi pont: Monostori Erőd KHT közhasznúsági jelentése, valamint tájékoztatója a 

2005. évi tevékenységéről. 
       

Előadó: Varga István ügyvezető igazgató   
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
           

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki és a Pénzügyi Bizottság. A közhasznúsági 
jelentést és a beszámolót a Kht. 2006. májusában megtárgyalta és elfogadta. 
 
Varga István: 2005. évben a Kht. 172 M Ft-ból gazdálkodott, melyből 106 M Ft volt az 
alapítók támogatása, 40 M Ft bevételt értek el belépőkből és bérbeadásokból, 26 M Ft 
támogatást kaptak. A bevételek a tervezett nagyságrendet meghaladták. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
122/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület a Monostori Erőd Hadkultúra Központ Kht. 2005. évre 
vonatkozó közhasznúsági jelentését, valamint a 2005. évi tevékenységéről szóló 
tájékoztató elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
                Varga István ügyvezető 
                Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 

 
 11., Napirendi pont: Komárom város 2003-2008-ig terjedő időre szóló közoktatási feladat 

ellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési terve 
felülvizsgálata. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Oktatási Bizottság. A fejlesztési tervet 6 évre kell 
meghatározni. A határozati javaslatokban megjelenítik a 6 év fejlesztési, karbantartási, 
eszközvásárlási terveket.  
 
Karikó Balázs: Az iskolák nem kaptak státuszokat a szabadidő szervezésre, ifjúságvédelemre. 
A hétköznapi problémák rávilágítottak arra, hogy fejlesztő pedagógusra is szükség van. Egyre 
több az olyan kisgyermek, aki a hagyományos pedagógiai módszerrel oktatható. 
 
Zatykó János: A Kistérségi Társulás veszi át a logopédusokat, a fejlesztő pedagógusok pedig a 
Megyei Önkormányzathoz tartozik majd. 
 
Potháczky Mária: A törvény iskolánként írta elő a szabadidő szervezőt, a könyvtárost, az 
ifjúsági felelőst és a fejlesztő pedagógust is. 
 
Dr. Molnár Attila: A határozati javaslatok között nem szerepel a Megyei Önkormányzatoknak 
átadott intézmények városi fenntartásba történő visszavétele lehetősége. A határozati 
javaslatok között szerepeltessék, hogy az önkormányzat megvizsgálja a Megyei 
Önkormányzatoknak átadott intézmények visszavételének lehetőségét. 
 
Potháczky Mária: Véleménye szerint ez most nem aktuális. Olyan közigazgatási változások 
lesznek, melyek alapján nem is biztos, hogy a városhoz tartoznak a későbbiekben a 
középiskolák és a regionális feladatokat ellátó iskolák. Későbbi időpontban, amikor ezek a 
kérdések tisztázottak lesznek, megvizsgálhatják ezt a kérdést. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Az anyag úgy szól, hogy működtetés és fejlesztési terv 2006-
2012-ig. Ha nem illik ebbe az anyagba bele az a lehetőség, hogy az iskolákat esetlegesen 
visszaveszik, akkor mikor lesz aktuális? Ha megnézik az iskolák finanszírozási oldalát, akkor 
kiderül, hogy a megyénél nehezebben finanszírozzák a feladatokat, mint helyben. Fontosnak 
tartaná ennek a kérdésnek a megvizsgálását. 
 
Potháczky Mária: Kétévenként vizsgálják felül az iskolák működését. Az újonnan alakuló 
képviselő-testületnek joga lesz ezt az állapotot felülvizsgálni. 
 
Zatykó János: A következő képviselő-testületnek lesz ideje arra, hogy ezt a kérdést 
megvizsgálja. 
 
Dr. Mészáros Gyula: A kistérség és a régiók változása után kellene ezt a lehetőséget 
megvizsgálni. 
 
Dr. Lengyel Jenő: A Képviselő-testület döntött az intézmények átadásáról ezért erről a 
kérdésről nem kíván szavazni. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak Dr. Molnár Attila képviselő úr javaslatáról, mely szerint a 
Polgármesteri Hivatal vizsgálja meg a megyei üzemeltetésben lévő középiskolák városi 
fenntartásba visszavétele lehetőségét. 
 
 
- A Képviselő-testület a javaslatot 6 igen, 7 nem, 1 tartózkodás szavazattal nem támogatja. 
 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
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123/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

1. Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a város közoktatási feladat-ellátási, 
intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének 2006-2012-ig terjedő időre szóló, 
aktualizált változatát. 

2. Az intézkedési terv érvényességi ideje alatt önkormányzatunk új közoktatási intézményt 
nem épít. 

2. Az önkormányzat folyamatosan gondoskodik az intézményekben szükséges felújítási, 
korszerűsítési munkálatok elvégzéséről, az óvodák és iskolák kötelező 
eszközszükségletének biztosításáról.  

3. Az önkormányzat folyamatosan gondoskodik a megyének átadott közoktatási 
intézmények épületeinek karbantartásáról, szükség szerinti korszerűsítéséről. 

4. Az önkormányzat önrész biztosításával ösztönzi a közoktatási intézményeket a 
pályázati lehetőségek kihasználására. 

5. Az önkormányzat keresi annak lehetőségét, hogy egy korai fejlesztő csoport jöhessen 
létre a Móra Ferenc Általános Iskolában, a Megyei Önkormányzattal, mint az 
intézmény fenntartójával együttműködve. 

6. Komárom Város Képviselő-testülete vállalja, hogy amennyiben a kistérségi 
feladatellátás megszűnne az általa korábban létrehozott utazó logopédus és 
gyógytestnevelő városi státuszokat visszaállítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
               Dr. Halász Károly osztályvezető 

 
 12.,  Napirendi pont: Komárom Város Középtávú 2006-2013. évekre szóló Városfejlesztési  

                                   Koncepciója. 
 
          Előadó: Zatykó János polgármester 
                           Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
  

 
Zatykó János: A Képviselő-testület bizottságai az előterjesztést megtárgyalták, véleményük a 
kiegészítő anyagban szerepel. 
 
Győri István: A kiegészítő anyagban szereplő módosító javaslatokkal együtt az előterjesztés 
alkalmas a lakossági vitára. A lakossági vitákon még lehetőség lesz az észrevételek 
megtételére. Az előterjesztés a lakossági vitát követően még Képviselő-testület elé kerül. 
 
Dr. Molnár Attila: Hiányolja az előterjesztésben egy rövid, áttekinthető, a stratégiai 
irányvonalakra hangsúlyt helyező, a fő fejlesztéseket ismertető rész szerepeltetését. Nagyobb 
hangsúlyt kellene helyezni a két Komárom közös programjaira. Az Észak-Komáromi civil 
szervezetekkel is egyeztetni kellene. Az előterjesztést jó helyzetelemzésnek tartja, de  nem 
előremutató városi stratégiának. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen, 1 tartózkodás szavazattal 
elfogadja. 
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124/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
1./ A Képviselő-testület Komárom Város Középtávú, 2006-2013. évekre szóló 
városfejlesztési koncepció munkaanyagát a melléklet szerint lakossági vitára 
alkalmasnak ítéli.  
 
2./ Komárom város Képviselő-testülete felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
Testület által elfogadott munkaanyag társadalmi vitáját készítse elő, a szakmai viták, 
lakossági meghallgatások időpontjait rögzítse úgy, hogy azokat 2006. szeptember 05-
ig le lehessen folytatni. A viták utáni végleges koncepciót szeptember hónapban a 
Testületi elfogadás előtt összbizottsági ülésen kell értékelni.  
 
Határidő: 2006. augusztus  31. 
Felelős: Zatykó János polgármester 
      Dr Lengyel Jenő alpolgármester 
      Dr Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
      Győri István bizottsági elnök 
      Szabóné Kemény Andrea osztályvezető  

     
13.,  Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az 
önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási 
helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről. 

 
       Előadó: Zatykó János polgármester  

 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

                          

Lóczi Tibor: A 68/2006. és a 76/2006. számú határozatokkal kapcsolatban a Képviselő-testület 
döntésére van szükség.  
 
Zatykó János: A lakbérhátralék befizetésére felhívja a figyelmet. 
Az előterjesztés 3. oldalán szerepel két határozati javaslat. A Zrínyi utcai bérlakás bérlője 
meghalt és a határozati javaslatban javasolja a Hivatal, hogy a lakást továbbra is bérlakásként 
hasznosítsák.  
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
125/A/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület a Komárom, Zrínyi u. 1. szám alatt lévő önkormányzati tulajdonú 
bérlakást szociális bérlakásként hasznosítja a továbbiakban. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
Zatykó János: Az előterjesztésben szerepel, hogy Végh Józsefné komáromi lakos szeretne 
szociális otthonba vonulni, a lakását az önkormányzatnak adná. 
 
Dr. Lengyel Jenő: Javasolja, hogy arról is hozzanak határozatot, hogy a lakást bérlakásként 
hasznosítsák. Ha kiköltözik a bérlő, akkor mi lesz a lakással? 
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Dr. Szöllősy Ferenc: Javasolta, hogy a lakóval olyan megállapodást kössenek, hogy amikor a 
bérlő a Szociális Otthonba költözik, akkor a lakást az önkormányzatnak használatba és 
hasznosításra átadja. 
 
Szili Jutka: A bérlő az önkormányzatnak birtokba adja a lakást szociális otthonba vonulásával 
egyidőben. Nem tulajdonba adja, hanem hasznosításra. Tulajdonba adás a végrendelettel 
együtt jön létre. 
 
Dr. Szöllősy Ferenc: Egyelőre szabad hasznosításra és használatra adja át a lakást. 
Amennyiben a tulajdonos ezt felkínálja, a testület dönthet arról, hogy a lakást bérlakásként 
kívánja hasznosítani,- határozott időre, amíg a tulajdonos szabad használatra átengedi. 
Egyébként is nem hagyhatja üresen, gazda nélkül az öröksége megnyílásáig. 
 
Dr. Szeidl Bernadett: Ha pillanatnyilag nem önkormányzati tulajdonban van a lakás, akkor azt 
nem adhatják bérbe. Az önkormányzat csak a tulajdonában álló lakásokat és helyiségeket 
adhatja bérbe. Kéri, hogy a bérlővel történő egyeztetés után a szeptemberi testületi ülésen 
tárgyaljanak arról, hogy akár egy öröklési szerződéssel már most kerülhessen a lakás 
önkormányzati tulajdonba.  
 
Lóczi Tibor: Adásvételi szerződést kellene kötni a bérlővel. A szerződésben ki kell kötni, 
hogy a bérlő az ingatlanrészt megkapja. Amennyiben ez nem megfelelő, akkor az 
önkormányzat segíti az adásvétel lebonyolítását. Az önkormányzati részen felül megmaradó 
összeget pedig egy bankszámlára helyezik el tartás fejébe. Ebben az esetben a bérlő nem 
érezné, hogy kisemmizték. 
 
Dr. Kovássy László: Végh Józsefné nyilatkozata szerint az otthonházba költözése napjával az 
örökség tárgyát képező lakást berendezésével együtt Komárom Város Önkormányzata 
rendelkezésére bocsátja. 
 
Dr. Lengyel Jenő: A végrendelet arról szól, hogy az önkormányzatra hagyja a bérlő a lakást. 
Megállapodást lehet kötni, majd az önkormányzat hasznosíthatja a bérlakást. 
 
Dr. Molnár Attila: A végrendelet önmagában kevés, a legutóbb írt az érvényes ezért még 
szükség van a megállapodásra is. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
125/B/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

A Képviselő-testület Végh Józsefné Komárom, Damjanich u. 6. II/1. szám alatti lakos 
felajánlására a 831.280 Ft - Idősek Otthonházába történő beköltözésével kapcsolatban -  
egyszeri hozzájárulási díj kiegészítést átvállalja, és az Önkormányzati Intézmények 
Gazdasági Hivatala részére átutalja. Az intézményi jogviszony 2006. július 1. napjával 
kezdődik. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt és a dr. Kürtösi Ügyvédi  Irodát, hogy az 
elhelyezés önkormányzati támogatása esetén Végh Józsefné által az Önkormányzat 
rendelkezésére bocsátott lakásra vonatkozó hasznosítási elképzelést foglalja 
megállapodásba és azt a Képviselő-testület következő ülésén mutassa be.  

Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
               Szili Jutka szociális ügyintéző 
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Dr. Kovássy László: A koppánymonostori részönkormányzat is ülésezett és a rendelkezésére 
álló költségvetési keret felosztásáról döntött. Felhívja a Képviselő-testület figyelmét arra, hogy 
157 évvel ezelőtt, június 2-án kezdődött az első komáromi csata, melynek temetkezési helye 
Nagyherkályon van. Az emlékhely területét két évvel ezelőtt kitisztíttatta. Folyamatban van a 
kereszt restaurálása, azt egy sírköveshez kellene elszállíttatni, hogy összeragassza. A temető 
területét ingyen lekaszálják. Felhívja az önkormányzat figyelmét, hogy a temető 
emlékhelyként lenne használható. Kéri a Képviselő-testületet, hogy a későbbiekben is kísérje 
figyelemmel a temetőt és a kezelésére fordítson gondot. 
 
Nagy Péter: A 2006. évi beruházások állásáról szóló tájékoztatóban nem szerepel a Jedlik 
Ányos utca, melyet most másodszor újítanak fel. Hosszanti és keresztirányban a csatorna 
bevezetéseknél az utca megsüllyedt. 
A Koppány vezér út elején tudomása szerint nem szegélyt, hanem padkát és vizes árkot 
építenek. 
 
Gurics Zoltán: A Jedlik Ányos utcát garanciában újítják fel, így ez anyagilag nem érinti az 
önkormányzat költségvetését. 
 
Nagy Péter: Ez év őszén megalakul a 48-as honvéd hagyományőrző egyesület. Az egyesület 
szeretné gondozni a 48-as emlékhelyeket, - önkormányzati támogatással. 
 
Dr. Molnár Attila: Az előző Képviselő-testületi ülésen tárgyaltak a rendelőintézet pincéjének 
vizesedéséről. Kéri, hogy az ad hoc bizottság tevékenységéről tájékoztassák a képviselőket. 
 
Győri István: A bizottság akkor tud érdemben tárgyalni, ha a szakértői intézettől kért 
véleményt megkapja. Ez az anyag még nem érkezett meg. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A helyszíni szemlekor több kérdést tettek fel a szakértőnek, 
melyről jegyzőkönyv készült. A feltett kérdések alapján a szakértő úgy nyilatkozott, ha több 
kérdést kívánnak feltenni, azt fogalmazzák meg, mert azok alapján úgy gondolja, ha azokat 
megválaszolja, azoknak pénzügyi vonatkozása is lesz. Azzal a kéréssel fordult jegyző úrhoz, - 
miután a szakértő 1 M Ft-ra is tett utalást -, hogy ezzel a kérdéssel a Pénzügyi Bizottság is 
foglalkozzon, nehogy egy olyan számlát kapjanak, melyet senki sem fogad el. Tudomása 
szerint jegyző úr írásban jelezte ezt az ad hoc bizottság elnökének. Javasolta azt is, hogy az ad 
hoc bizottság is tárgyaljon erről a kérdésről. Tudomása szerint az ülésre eddig nem került sor. 
Kellő körültekintéssel tájékozódik a továbbiakban is, de tapasztalatait szerette volna az ad hoc 
bizottsággal is megosztani. 
 
Győri István: Az ad hoc bizottságnak az volt a feladata, hogy az interpellációra adott és el nem 
fogadott válasz után az adott kérdésről állásfoglalást alakítson ki. Tekintettel arra, hogy az első 
ad hoc bizottsági ülésen képviselő asszonynak az volt a kérése, hogy szakértői szervezetet 
bízzanak meg a kérdés műszaki része véleményezésére. Ez a felkérés megtörtént. Mindaddig, 
amíg ez a szakértői vélemény nem áll rendelkezésre, a kérdésben nem tud állást foglalni.  
Véleménye szerint amikor a Kép,viselő-testület hozzájárult a szakértő felkéréséhez, akkor 
tudomásul vette azt is, hogy annak költségvonzata is lesz. Nem lát olyan új fejleményt, ami 
alapján a bizottság a jelentést elkészíthetné.  
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Zatykó János: Az ad hoc bizottság megrendelte a vizsgálatot, de azóta minden testületi ülésen 
felvetődik ez a téma. Ha a bizottságon belül nincs összhang, üljenek össze és tárgyaljanak. 
Egy rosszindulatú folyamatot görgetnek maguk előtt és mindig visszaemelik a testületi ülésre. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A Képviselő-testület többsége nem fogadta el az 
interpellációra adott választ, így az önkormányzat kötelessége, hogy a problémát 
megnyugtatóan megoldják. Ha az ad hoc bizottság megfelelően működne, nem lenne ilyen 
probléma. Azért kerül vissza az ügy testület elé, mert nem sikerül a problémát megoldani. 
Kérte, hogy fogalmazzák meg azokat a kérdéseket, amelyek alapján a választ megkapják. A 
kérdéseknek pénzügyi vonatkozása is lesz. Elküldtek egy megrendelést kérdések nélkül. 
Kikéri magának, hogy a polgármester úr, mint képviselőt rosszindulatúnak titulálja, amikor a 
képviselői jogkörénél fogva, az állampolgárok pénzére próbál vigyázni. Ez mindannyiuk 
közös feladata. 
 
Zatykó János: Megbízták a hivatalt, hogy rendeljék meg az anyagot. Ezt a hivatal megtette. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: De mit rendeltek meg? 
 
Zatykó János: Amit megbeszéltek az ad hoc bizottsági ülésen. Megbeszélték az ad hoc 
bizottsági ülésen, hogy milyen vizsgálatot rendelnek meg az ÉMI-től. Ezt a felkérést elküldték 
az ÉMI-nek, de a visszajelzés még nem érkezett meg. Ha a visszajelzés megérkezik, akkor 
újra ülésezik az ad hoc bizottság. 
 
Győri István: Egy megrendelt vizsgálatnál a vizsgálat közben újabb kérdéseket feltenni lehet, 
de akkor egy újabb megrendelést kell adni. A megrendelés arra vonatkozott, hogy megfelelő 
módon készül-e el a szigetelés a rendelőintézet alagsorában. Amint erre a kérdésre a választ 
megkapják, el lehet dönteni, hogy milyen irányban haladjanak tovább.  
 
Lóczi Tibor: Mint a Műszaki Bizottság tagja vett részt a bejáráson. A szakértőnek a következő 
kérdést tették fel: Megfelelő anyaggal és megfelelő minőségben végezték a szigetelést? Amíg 
erre a kérdésre nem válaszolnak, addig felesleges új kérdéseket feltenni. 
Kéri, várják meg a szakértői véleményt.  
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A megrendelőn kérdés nem szerepel. A rendelő pincéjét 
lezárták, külön kell kérni, ha oda valaki le akar menni. 
 
Bagó Iván: Az ad hoc bizottság ülésén részt vett. A pincét végigjárta. Az igazgató asszony 
véleménye az volt, ha az udvaron rendet tenne az önkormányzat és a pince ablakon és a leesett 
oldalvakolatokon nem folyna be a víz, akkor megszűnne a probléma. Javasolja, hogy várják 
meg a szakértői véleményt. 
 
Dr. Lengyel Jenő: A Koppányvezér út Csendes utcáig történő megépítéséről volt szó 
korábban, de ha plusz bevétele lesz az önkormányzatnak, akkor ezt a szakaszt az Újszállási 
útig hosszabbítják meg. 
 
Dr. Kovássy László: Burkolat felújítás, padka, föld árok szerepel a Koppányvezér útra 
vonatkozóan az anyagban.  
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület a beszámolót elfogadja-e? 
 
- A Képviselő-testület a beszámolót 12 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
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125/C/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
A Képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 
fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati 
beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati 
bizottságok munkájáról, döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 

 
 

14.,   Napirendi pont: E g y e b e k. 
    
   a/ Közterület elnevezése Kállay Ödön – egykor Szőny jegyzője – emlékére.  

      
              Előadó: Zatykó János polgármester 
 

    /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 

 
Zatykó János: Az Ügyrendi, a Sport és a Műszaki Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. A 
bizottságok kérték a szőnyi részönkormányzatot, hogy a közterület elnevezéshez egy másik 
területet jelöljenek ki. 
Kéri, szavazzanak a határozati javaslat 1. pontjáról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontját 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
126/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
1. Komárom Város Képviselő-testülete támogatja, hogy a Szőnyi Részönkormányzat 
Kállay Ödön, Szőny egykori jegyzőjének tisztelegve emléktáblát állítson a 
Komárom, Hősök tere 2. szám alatti lakóház utcai homlokzatán.  
 
2. A Képviselő-testület Kállay Ödön – egykor Szőny jegyzője -  emlékére  közterület 
elnevezésre további javaslatok beterjesztését tartja szükségesnek. 
 
 

Határidő:  azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
      Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
                 Kertész-Molnár Erika vezető építész 

 
 

   b/ Szülők kérelme a sajátos nevelési igényű gyermekek korai fejlesztő csoportja  
        létrehozására. 

 
         Előadó: Zatykó János polgármester  
 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

           
 

Zatykó János: Az Oktatási Bizottság az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja. 
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Karikó Balázs: Egy hasonló, korai fejlesztési csoport már működött az intézményben. Olyan 
embereknek oldanák meg a kilátástalan helyzetét, akinek esélye sincs arra, hogy más 
intézményi keretek között jobb helyzetbe kerüljön. Kéri, támogassa a Képviselő-testület a 
kérelmet.  
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
127/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy folytasson tárgyalásokat a 
Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Hivatalával, a sajátos nevelési igényű, 
fogyatékos gyermekek korai fejlesztő csoportja létrehozásának lehetőségéről a Móra 
Ferenc Általános Iskolában.   
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
                Dr. Halász Károly osztályvezető 

 
 
 
   c/ A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület kérelme ellátási szerződés megkötésére. 
        
   Előadó: Zatykó János polgármester   
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
 

Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra 
ajánlja. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatokról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 

 
     

128/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
1. A Képviselő-testület a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal a melléklet szerinti 

ellátási szerződést köti az Sztv. 65/C §-a szerinti támogató szolgáltatás, illetve  
a 65/F 1/a. pont szerinti nappali ellátás vonatkozásában. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Komárom Város Polgármesterét, a   

szerződés aláírására. 
 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
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   d/ Komárom, Igmándi út 2. szám alatti helyiség hasznosítása. 
 
        Előadó: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

          
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok 
kérték, hogy a forgalmi adatokkal indokolják a bővítés szükségességét a Képviselő-testületi 
ülés időpontjáig. A forgalmi adatokat a Képviselő-testület tagjai részére eljuttatták. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslat b., pontjáról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat b., pontját 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
129/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület a Komárom Igmándi út 2. szám alatti (hrsz: 740/1), 
önkormányzati tulajdonú helyiséget a Tourinform Iroda részére használatába adja 
idegenforgalmi célokra. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
                Bozi Ágostonné vezető főtanácsos, vagyonkezelő 

 
 
 

   e/ Kecskés László Társaság Alapítvány kérelme.     
      

        Előadó: Dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó Nemzetközi és Testvérvárosi kapcsolatok  
                    tanácsnoka 

 
    /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
 
Zatykó János: A tavalyi évben 300 E Ft-tal támogatták az Alapítványt. Ebben az évben a 
Társaságot már 50.000 Ft-tal támogatták. Javasolja, hogy az Alapítványt az előző éviekhez 
hasonló összeggel támogassák. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A rendezvény országos hírű, sokadik alkalommal rendezik 
meg színvonalasan. Javasolja, hogy a Kecskés László Társaság kérelmét maximálisan 
támogassák.. 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy a Kecskés László Társaság kérelmét 300.000 Ft-tal támogassák. 
 
 
- A Képviselő-testület a javaslatot 11 igen, 1 tartózkodás, 1 nem szavazattal támogatja.  
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130/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület a Kecskés László Társaság Alapítvány részére a Felvidéki 
Kitelepítettek V. Országos Találkozója megrendezéséhez 300.000 Ft támogatást 
nyújt a 2006. évi Költségvetés tanácsnoki kerete terhére. 
 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Rédli Margit kulturális- és sajtóreferens 
      Pete Istvánné osztályvezető 

 
 
 

   f/  DOKOB Kft. heti piac üzemeltetésével kapcsolatos kérelme.  
   
    Előadó: Zatykó János polgármester  
 

            /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

           
 
Zatykó János: A kérelmet tárgyalta a Műszaki és Pénzügyi Bizottság. A bizottságok a 
határozati javaslat 1. pontját támogatta. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a határozati 
javaslat 1. pontjáról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontját 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
131/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
A Képviselő-testület a piac üzemeltetéséhez a - Komáromi Napok helyszínéül 
kijelölt - rendezvény téren nem járul hozzá. 
 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
     Pete Istvánné osztályvezető 

 
   g/ Komthermál Kft.-ben fürdőfejlesztési célt szolgáló tőkeemelés. 
 
        Előadó: Zatykó János polgármester  
 

      /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

           
 

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és a Műszaki Bizottság. A bizottságok a 
határozati javaslatot támogatták. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati 

javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
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132/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
A Képviselő-testülete 2006. évben a többségi tulajdonú Komthermál Kft-ben 
törzstőke emelést kíván végrehajtani 120.000 E Ft összegben, azzal a kikötéssel, 
hogy a 120.000 E Ft-ot a Kft kizárólagosan a melegvíz távvezeték építésére 
fordíthatja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
   h/ Rendelet-tervezet a temetőkről és temetkezésről szóló 2000. évi 23. számú (IX.15.)  
            önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
            Előadó: Zatykó János polgármester 
                         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
  /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
Zatykó János: Az előterjesztést az Ügyrendi Bizottság elfogadásra ajánlja. A rendelet-tervezet 
a temetkezési helyek karbantartásával foglalkozik. A rendelet módosítását a KOMTEM Kft. 
kezdeményezte. 
 
Nagy Péter: A rendelet-tervezet a nagyherkályi temetőre is vonatkozik? 
 
Dr. Szeidl Bernadett: A rendelet a komáromi köztemetőkről szól. A rendelet hatálya a 
komáromi és a koppánymonostori köztemetőre vonatkozik. A szőnyi két temető egyházi 
fenntartású. Az említett nagyherkályi temető nem önkormányzati tulajdonú. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 22. számú (VI.23.) önkormányzati 
rendelete: 
 
       - a temetőkről és a temetkezésről szóló 
       2000. évi 23. számú (IX.15.) önkormányzati 
       rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 

i/ Komárom, Monostori Duna híd felvezető csomópont kialakítás rendezési terv  
módosítása. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlják. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
133/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:     
   

A Képviselő-testület a Komárom, déli elkerülő út településszerkezeti és 
településrendezési terv elkészítéséhez hozzájárul. A tervezési feladatra  
László Tibor településtervezőt kéri fel.  
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a tervezési szerződés megkötésére.  
Felhívja a Polgármesteri Hivatalt a munka folyamatának lebonyolítására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
     Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
     Kertész Molnár Erika vezető építész 

 
 

j/ Döntés Komárom Város útberuházásai IV. ütemének kivitelezésére kiírt nemzeti nyílt  
közbeszerzési eljárásban. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Simon Katalin: A Közbeszerzési Bíráló Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Az 
előterjesztésben meghatározott sorrendet a bizottság jóváhagyta. Az 1. és 5. sorszámmal jelzett 
résznél a Betonút Zrt-t, a 2-3-4. részek esetében az EGUT Zrt-t javasolják nyertesnek 
kihirdetni. 
 
Nagy Péter: A közmeghallgatáson elhangzott, hogy a Koppányvezér útra is új szegély, 
vízelvezető árok és csapadékvíz elvezető kerül kiépítésre. Az előterjesztésben azonban más 
szerepel. Testületi ülésen később az is elhangzott, hogy ezzel egyidőben a Dózsa György 
Általános Iskola előtt az átjárót is ki kell alakítani, az áthaladást biztonságossá kell tenni, 
járdaszigettel, lámpával. 
 
Dr. Lengyel Jenő: A napirend keretében arról kell dönteni, hogy a közbeszerzési eljárásban 
nyertest hirdetnek vagy sem. Az egyebek napirend keretében beszélhetnek erről a témáról. 
 
Nagy Péter: Másként történt a közbeszerzés, mint ahogy arról korábban beszéltek.  
 
Győri István: A közbeszerzési eljárások nyilvánosak, azokat mindenki megtekintheti. Döntési 
szakaszban már nem célszerű erről vitatkozni. A kiírt pályázat és a benyújtott pályázatok 
alapján eredményt lehet hirdetni, vagy a közbeszerzést eredménytelennek nyilvánítják. A 
közbeszerzésben burkolat felújítás, padka és földárok készítés, kivitelezés szerepel. A 
vízelvezetés a földárokkal megoldódik. A tervek alapján készült a közbeszerzési eljárás.  
A közbeszerzési bíráló bizottság ülése is nyilvános. 
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Dr. Lengyel Jenő: A tervezésben a Koppányvezér útra mindig is burkolat felújítást 
szerepeltettek. Ha szegélyt készítenek, az új út építését jelenti és engedélyezést kell kérni. Ezt 
az utat nem engednék meg ezzel a vonalvezetéssel újra megépíteni. Minden új út építésénél 
megpróbálnak szegélyt is készíteni. 
 
Nagy Péter: A lakosság is várja az út felújítását. A lakók aláírást is gyűjtöttek, hogy az iskola 
előtt rendezni kell a közlekedési helyzetet. 
 
Győri István: Jó lett volna, ha ezeket a problémákat időben jelzik. Tudomása szerint a lámpás 
átkelőhelyet jóváhagyták a Koppányvezér úti, iskola előtti gyalogosátkelőnél is. Az 
útfelújítással együtt valószínűleg ez is megépül. 
 
Szabóné Kemény Andrea: Felhatalmazást kapott a Műszaki Osztály, hogy a városban három 
helyre terveztessen jelzőlámpás átkelést és annak megvalósítására árajánlatokat kérjenek. A 
tervezés és kivitelezésre vonatkozó árajánlatokat bekérték, a tervezést megrendelték. 
Szeretnék, hogy ez az útfelújítással együtt megvalósuljon. 
 
Zatykó János: Ismerteti az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, mely szerint az 1. és 
5. résznél nyertesnek a Betonút Zrt-t hirdetik ki. Kéri, szavazzon a Képviselő-testület. 
 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
Zatykó János: Ismerteti az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, mely szerint a 2., 3.. 
és 4. résznél nyertesnek a EGUT Zrt-t hirdetik ki. Kéri, szavazzon a Képviselő-testület. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
134/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
Komárom város Képviselő-testülete a Komárom Város útberuházásai IV. ütemének kivitelezésére 
kiírt nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásban az alábbi döntést hozza a közbeszerzési eljárás 
eredményéről: 
 
Feladat megnevezése Nyertes 

ajánlattevő 

Vállalási ár 

(nettó, Ft) 

Kivitelezés 

befejezésének 
határideje 

Második 

legkedvezőbb 
ajánlattevő 

1. rész: Burkolat- és 
járdafelújítás 
kivitelezése a Czuczor 
G., Asztalos B., 
Beöthy Zs., Felvidéki, 
Erdélyi, Munkásköz és 
Ligetköz utcákban 

Betonút Zrt. (1133 
Budapest, Pannónia 

u. 59-31.)  
124.997.011,- 2006.09.30 

EGÚT Zrt.  
(3300 Eger, 

Deák F. u. 49.)  

2. rész: Burkolat- és 
járdafelújítás 
kivitelezése az Arany 
János, a Vág és a 
Szamos utcában 

EGÚT Zrt. (3300 
Eger, Deák F. u. 

49.) 
74.259.332,- 2006.09.30 

Vegyépszer Zrt. 
(1151 

Budapest, 
Mogyoród útja 

42.) 
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3. rész: Burkolat- és 
járdafelújítás 
kivitelezése a Marek 
József és a Báthory 
utcában 

EGÚT Zrt. (3300 
Eger, Deák F. u. 

49.) 
65.647.031,- 2006.09.30 

Strabag Zrt.  
(1135 

Budapest, 
Szegedi út 35-

37.) 
4. rész: Burkolatfelújítás, 

padka és földárok 
készítés kivitelezése a 
Koppány vezér úton 

EGÚT Zrt. (3300 
Eger, Deák F. u. 

49.) 
47.990.681,- 2006.09.30 

Betonút Zrt.  
(1133 

Budapest, 
Pannónia u. 59-

31.) 
5. rész: A Komárom-

Almásfüzitő közötti 
kerékpár-gyalogút 
felújítása 

Betonút Zrt. (1133 
Budapest, Pannónia 

u. 59-31.) 
21.002.664,- 2006.09.30 

Strabag Zrt.  
(1135 

Budapest, 
Szegedi út 35-

37.) 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

                                        Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
 
 
 k./ 56-os emlékmű létesítése. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
Zatykó János: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az 56-os emlékművel kapcsolatos 
pályázaton támogatási összeget nem nyertek. Az emlékmű megvalósításához 5,5 M Ft-ra van 
szükség, mely a Költségvetés általános tartalékában rendelkezésre áll. 
 
Dr. Mészáros Gyula: Kéri, hogy a Képviselő-testület támogassa a határozati javaslatot. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
135/2006. (VI.22.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
 
A Képviselő-testület az 1956-os emlékmű megvalósításához 5,5 M Ft-ot biztosít a 
2006. évi Költségvetés általános tartaléka terhére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:    Zatykó János polgármester 
                Rédli Margit kulturális- és sajtóreferens 

          Pete Istvánné osztályvezető 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a kérdések, bejelentések napirenddel 
folytassa munkáját a zárt ülésre javasolt előterjesztések megtárgyalása előtt. 



 26 

 
- A Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
 l./ Kérdések, bejelentések. 
 
Győri István: A vasút előtti, Duna part gátszakasza gyommentesítését javasolja elvégezni. A 
parlagfű mentesítés a Vízügyi Igazgatóságra is vonatkozik, ezen kívül a kövek között növő 
gaz rongálja a töltést. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: 1994. óta kapják a háziorvosok a rezsiköltség és praxis 
támogatást. Ebben az évben egyetlen praxis sem kapott támogatást. Arról döntött a Testület, 
hogy a praxisok – nem az Alapellátási Szolgáltatáson keresztül – megkapják a támogatást a 
számlájukra. Olyan kérelem nem volt, hogy az inflációval növeljék az összeget, de a kollégák 
meglepődtek azon, hogy nem kaptak támogatást.  
 
Zatykó János: Tudomása szerint a támogatási összeg a költségvetésben rendelkezésre áll. 
 
Pete Istvánné: Az Alapellátási Szolgálat vezetője levélben fordult a Hivatalhoz. Jelenleg még 
tárgyalások folynak a Hivatal és az Alapellátási Szolgálat között a támogatás odaítéléséről. A 
támogatási összeg az Alapellátási Szolgálat számláján van. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Kéri, hogy a határozat szellemében járjanak el és a 
vállalkozók számlájára utalják a támogatást, nem pedig egy intézményen keresztül. 
 
Zatykó János: Kéri a Polgármesteri Hivatal intézkedését. 
 
Nagy Péter: Írásban kért felvilágosítást arról, hogy a Vizimolnár utca átadására mikor kerül 
sor. Az átadáson szeretne részt venni. A rendszer zúzottkővel, aszfalttal telt meg, így többször 
volt itt dugulás. 
Az újszállási lakók kérték az út felújítását. Ezt az előző Képviselő-testületi ülésen is jelezte. 
A Hold utca – Székely B. utca kereszteződése balesetveszélyes, mivel a vízelnyelő az 
útburkolatba süllyesztett.  
Egy monostori lakosnak többször beázott a pincéje, megsüllyedt és megrepedt a pincéje. Azt 
az ígéretet kapta, hogy tavasszal kijavítják a túlfolyót.  
A monostori bejárónál a gyalogátkelőhely táblát ki kell helyezni. 
A kastélyban élők kérték, hogy az önkormányzat részükre konténert biztosítson, mivel a 
környéket szeretnék rendbe tenni. 
Felháborítónak tartja kerti hulladék elhelyezésére egy konténer megrendelése estén 16 E Ft-ot 
kér az AVE RT. A megrendelésnél olyan személyi adatokat is kérnek, melyek visszaélésre 
adnak lehetőséget. A hulladékudvart minél előbb ki kell alakítani. 
 
Zatykó János: Kéri, hogy a konténert a kastélyban élőknek a Hivatal biztosítja.  
Az újszállási út kialakítása 4 M Ft-ba kerül, azt elvégeztetik az EGUT RT-vel. 
 
Potháczky Mária: A költségvetésben szerepel a Fok utca és a Budai N. Antal utca 
vízelvezetésének tervezése. Milyen stádiumban van a tervezés?  
 
Szabóné Kemény Andrea: A tervezés folyamatban van. 
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Potháczky Mária: Győri úr által említett gyomos területet a MÁV nem gondozza. Az ott lévő 
épület bontását tervezték, de arra még nem került sor. A MÁV figyelmét fel kell hívni arra, 
hogy az épületet minél előbb bontsák el. 
 
Dr. Mészáros Gyula: A szőny déli vasútállomásnál fedett várakozóhelyet kellene kialakítani. 
 
Dr. Várnai Tibor: A Rákóczi rakpart – Ácsi út kereszteződésénél is van egy gondozatlan 
terület.  
A Guyon R. utcában a szórványvilágítás elkészült, de nem oda, ahova kérték. A Guyon R. u., 
szociális bérlakások közötti 50 m-es szakasz megvilágítását kérték. Kéri, hogy ezt a problémát 
oldják meg. 
A kisebb játszóterekről folyamatosan eltűnnek a játékok. Véleménye szerint valamelyiket meg 
lehet javítani.  
A szociális bérlakás játszóterén is eltűnt a hintákról a kapaszkodó. 
A Korona utcai homokozóban is szükség van a homok cseréjére. 
 
Dr. Kovássy László: A Tóth L. utcában, a JU-GO Kkt. rendelőjével szemben van egy 
beszakadt vízelnyelő. Minél előbb ki kell javítani. 
 
 
    m/ Javaslat Komárom város Közszolgálatáért kitüntető cím adományozására. 
           

Előadó: Zatykó János polgármester 
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
          

 
A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 115/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 

 
 
n/ Bíró Fülöp Andrea Komárom, Gyár u. 66/2. szám alatti lakos kérelme a lakás  
komfortossá tételére.                                                                                                      
     

     Előadó: Zatykó János polgármester  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 116/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 

    
 

o/ Kolompár Ferenc Komárom, Szent László u. 16. 2/1. szám alatti lakos bérbeadói 
hozzájárulásra vonatkozó kérelme.        
      
Előadó: Zatykó János polgármester  
 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 117/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
 
 

p/ Móró Mária, Komárom, Szőnyi u. 54. szám alatti lakos fellebbezése ápolási díj 
iránti kérelme elutasítása miatt. 
         

      Előadó: Zatykó János polgármester  
 
 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
     
 
 

A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 118/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
                

 
 
   r/ Szenczi Gyula Komárom, Igmándi u. 2/2. szám alatti lakos használati jogának 
  megszüntetése.         
       
  Előadó: Zatykó János polgármester  
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

           
 

A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 119/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 

 
 
 
 

s/ Komárom, Mártírok útja 16. 2/48. szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakás 
ügye.                    
  
Előadó: Zatykó János polgármester  
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 120/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
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t/ Nagy Sándor Komárom, Gyár u. 26-30/2. szám alatti lakos használati jogának 
megszüntetése. 

    
  Előadó: Zatykó János polgármester 
 
 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
       
  

A napirendet a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 121/2006.(VI.22.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve 
tartalmazza. 
 
 
Több napirend nem lévén, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Szöllősy Ferenc        Zatykó János 
címzetes főjegyző        polgármester 
  


